Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Papa II, 
exstante favorabili voto Exc.mi P. D. Luciani Storero, Archiepiscopi 
titularis Tigimmensis, in Republica Venetiolae Apostolici Nuntii, pre
ces ad Se admotas certo animabus profuturas censuit benigneque 
excipiendas decrevit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben
tium vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde vali
turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ab archi
dioecesi Civitatis Bolivarensis distrahit integrum territorium civilium 
municipiorum vulgo Par, Roscio et Sifontes, illudque dioecesi Civi
tatis Guayanensis adnectit. 

Documenta et acta praefati territorii clericos, fideles et bona tem
poralia forte respicientia a tabulario Curiae Civitatis Bolivarensis ad 
archivum Curiae Civitatis Guayanensis, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 
deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 
territorio ecclesiasticum detinent officium ; ceteri autem sacerdotes, 
clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incar
dinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 
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Ad haec perficienda idem Summus Pontifex praefatum Exc.mum 
P. D. Lucianum Storero deputat, necessarias et opportunas eidem 
tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo
sito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authen
ticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 25 
mensis Martii anno 1988. 

© BERNARDINUS Card. G ANTIN, Praefectus 
L. © S. 

© Ioannis Baptista Re, Archiep. tit Foronovanus, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., ». 46/88. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II, 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die S Martii 1988. — Cathedrali Ecclesiae Pasletanae Exc.mum 
P. D. Ioannem Aloisium Mone, hactenus Episcopum titularem Aber-
corniensem et Auxiliarem archidioecesis Glasguensis. 

die 25 Martii. — Coadiutorem Exc.mi P. D. Bernardini Eche
verría Ruiz o.f.m., Archiepiscopi Guayaquilensis, Exc.mum P. D. 
Ignatium Larrea Holguin, hactenus Episcopum titularem Novensem 
in Dalmatia ét Ordinarium Castrensem in Republica Aequatoriana.